Приложение 8
к Порядку проведения аттестации педагогических работников, отнесенных к профессорско-преподавательскому составу

(п. 4.11)

Протокол №____
заседания аттестационной комиссии
________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)
ПРИСУТСТВОВАЛИ: (фамилии и инициалы председателя, заместителя председателя, секретаря, членов аттестационной комиссии, присутствующих на заседании).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация Фамилия и инициалы работника
2. Аттестация Фамилия и инициалы работника

…
СЛУШАЛИ:__________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления по содержанию данного вопроса)
ВЫСТУПИЛИ:
1. ___________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления, предложения в проект решения по итогам заседания)
ГОЛОСОВАНИЕ
РЕШЕНИЕ:
1. Комиссия по итогам проведенной аттестации научно-педагогических работников приняла решение о том, что:

____________________________________________________________________ (Фамилия и инициалы работника)
-     соответствует занимаемой должности;
- соответствует занимаемой должности при условии выполнения рекомендаций (при этом определяются мероприятия по выполнению рекомендаций и устанавливается срок их выполнения с учетом того, что повторная аттестация может быть проведена не ранее чем через шесть месяцев с момента заседания аттестационной комиссии);
- не соответствует занимаемой должности.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

 «за» __________, «против»____________, «воздержались» ________________
                    (прописью)                                    (прописью)                                                      (прописью)

Рекомендации аттестационной комиссии:
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии __________  _____________________
                                                                                       подпись
            расшифровка подписи
Секретарь аттестационной комиссии
__________ ___________________

подпись
                          расшифровка подписи